ПРОЕКТ

Начало обсуждения  01.08.2018

Окончание обсуждения  20.08.2018

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«»                 2018 г.                                      №                                               х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации
Кавалерского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 118
«О внесении изменений в постановление администрации

Кавалерского сельского поселения от 09.08.2016 г. № 191

«О создании комиссии по контролю за ходом подготовки
и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной
и социальной инфраструктуры к эксплуатации
в осенне-зимний период при администрации
Кавалерского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях проверки и оценки готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период, расположенных на территории сельского поселения, руководствуясь п. 4 ст. 2 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 01.11.2017 г.№ 118 «О внесении изменений в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 09.08.2016 г. № 191 «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при администрации Кавалерского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения от 01.11.2017 г.№ 118 «О внесении изменений в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 09.08.2016 г. № 191 «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период при администрации Кавалерского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кавалерского сельского поселения И.С. Овчинникову.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Кавалерского сельского поселения                          А.П.Мезинов
Приложение 1
к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения
от  «»         2018 г. №
Состав
комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда,
объектов инженерной и социальной инфраструктуры  к эксплуатации в осенне-зимний период
при администрации Кавалерского сельского поселения

Мезинов Антон Павлович – Глава администрации Кавалерского сельского поселения, председатель комиссии.
Ермоленко Владимир Иванович – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Егорлыкского района, заместитель председателя комиссии  (по согласованию).

Овчинникова Ирина Сергеевна – ведущий специалист администрации Кавалерского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Дорофеева Татьяна Васильевна – специалист 1 категории администрации Кавалерского сельского поселения.

2. Григорьева Елена Николаевна – директор МБУК КСП «Кавалерский СДК».

3.  Чугуй Л.В. – старший государственный инспектор Ростовского территориального отдела по надзору за тепловыми установками и сетями (по согласованию).
4. Мелешко Л.В. - председатель ВДПО Егорлыкского района (по согласованию).